## 3

F<sup>o</sup> 3<sup>to</sup> № 24. Παρατείνεται ἡ προθεσμία τῆς ἐπανόδου τῶν πλοίων Κρήτης, Εύβοίας καὶ Θεσσαλονίκης μετὰ τῶν ἐμπορευμάτων ἐπὶ ἔνα μῆνα, ἥτοι μέχρι τέλους Μαΐου ἀντὶ μέχρι τέλους Ἀπριλίου, διὰ τὸ ἔτος τοῦτο. Ἐπίσης παρατείνεται, ὡς ἀνωτέρω, ἡ προθεσμία δι' ὅλα τὰ πλοῖα τὰ προερχόμενα ἐκ τόπων πέραν τῶν ἀναφερομένων, ὑπὸ τὸν ὅρον ὅμως ὅτι τὰ ἐμπορεύματα ὀφείλουσιν ἐπιμελῶς νὰ ἐλεγχθῶσιν ὑπὸ τῶν καμεραρίων Κρήτης κατὰ μῆνα Ἀπριλίου, διότι ἐκ τῶν μερῶν ἐκείνων (τῶν πέραν τῶν ἀναφερομένων) θὰ εἰσάγωνται μόνον τὰ ἐλεγχθέντα καὶ σφραγισθέντα ὑπὸ τῶν ρεκτόρων εἴτε προξένων τῶν μερῶν τῆς προελεύσεως καθ' ὅλον τὸν μῆνα Ἀπριλίου. 1340, Μαρτίου 23.

## 4

Περὶ ἀποζημιώσεως ὑπὸ τοῦ Νικολάου Βενιέρη ἐκ Κρήτης, κυριάρχου Κυθήρων, τῶν ζημιῶν τῶν γενομένων ὑπὸ τῶν Κυθηρίων εἰς τοὺς Μαγιορικανούς, διότι ὁ βασιλεὺς τῆς Μαγιόρκας εἰσέπραξε τὴν ἀποζημίωσιν παρὰ Βενετῶν διὰ λιτρῶν γροσίων 230. Ἐν περιπτώσει μὴ ἐγκαίρου προσελεύσεως τῶν Βενιέρη ἐν Βενετίᾳ ἡ τῶν ἀντιπροσώπων αὐτῶν, ἀπειλοῦνται ὅτι θὰ ληφθῶσι μέτρα ἔξαναγκασμοῦ κατ' αὐτῶν. 1340, Μαρτίου 28.

F<sup>o</sup> 4<sup>to</sup> № 37. Millesimo trecentesimo XL, die xxviii Marcij.

1

Capta. Quod scribatur quam citius fieri potest ser Nicolao Venerio de Candida et alijs suis consortibus quibus spectat dominium insule Cederici qualiter hucusque defendimus et substiuimus quam plus potuimus quod occasione damnorum et excessuum illatorum Catellanis per suos de Cederico, nichil solueretur per nostros. Set tandem rex Maioricarum et sua curia ordinant, quod sui damnificati reciperent suam satisfactionem a nostris, de quorum bonis fecit propterea intromitti, et qualiter nos intendentis quod ipsi restituerent id quod solutum et expensatum foret per nostros pro dicto facto, cum insula sit ipsius Nicolai et dictorum suorum consortium, citari fecimus ipsos ut si uelent aliud dicere uenirent uel mitterent ad nos cum suis iuribus usque ad sanctum Petrum de millesimo CCCXXXVI etc. prout in dicta citatione plenias continet. Et cum nostri Veneti soluerint pro dicta satisfactione damnificatis regijs prelibatis libras ccxxx grossorum non computatis alijs expensis, propterea opportunis. Et predicti ad dictum terminum neglexerint comparere. Et intentio nostra sit pro tunc quod ipsi soluant ut iustum est, quia sui fuerunt causa damnorum predictorum. Ad huc eis scribimus et mandamus quod si uolunt aliud dicere uel ostendere ueniant uel mittant, ad nos sufficienter, cum suis iuribus ad respondendum et parendum iuri in dicto facto usque ad festum sancti Andree proxime uenturi. Et si non comparuerint eorum absentia non obstante procedemus in facto, sicut nobis uidebitur fore iustum. Et totum illud quod recipietur ab illis de ca Venerio restitui debeat nostris Venetis qui soluerunt pro damnificatione prefata. Et si consilium etc.